

گزارشی کوتاه از برگزاری پنجمین سمینار تخصصی

نظریه قابلیت اعتماد و کاربردهای آن

پنجمین سمینار تخصصی نظریه قابلیت اعتماد و کاربردهای آن توسط بخش آمار دانشگاه یزد و با همکاری قطب علمی داده‌های ترتیبی و فضایی، پایگاه استنادی علوم جهان اسلام و انجمن آمار ایران، روزهای چهارشنبه و پنج‌شنبه مورخ ۲۸ و ۲۹ فروردین ماه ۱۳۹۸ در دانشگاه یزد برگزار گردید.



دبیرخانه سمینار به طور رسمی از اوایل مهر ماه ۱۳۹۷ آغاز به کار کرد. در اقدامات اولیه مسئولیت‌های بین‌اعضای تقسیم و پوستر و فراخوان‌های سمینار به کلیه مراکز علمی و دانشگاه‌های سراسر کشور ارسال گردید. پس از فراخوان سمینار، از سوی اساتید، پژوهشگران و دانشجویان علاقه‌مند به موضوع استقبال خوبی به عمل آمد و حداقل ۷۰ مقاله از دانشگاه‌های سراسر کشور دریافت شد. از بین مقالات دریافت شده پس از داوری، تعداد ۵۳ مقاله شامل ۲۹ مقاله از اعضای محترم هیأت علمی و مابقی از دانشجویان تحصیلات تکمیلی به صورت سخنرانی و

تعداد ۱۳ مقاله به صورت پوستر پذیرفته گردید. در ادامه فرآیند برگزاری سمینار، سخنرانان مدعو توسط کمیته علمی انتخاب و کتابچه راهنما و چکیده مقالات توسط کادر اجرایی تهیه شد.

مراسم افتتاحیه در روز چهارشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱/۲۸ با سخنرانی و خوش آمدگویی مدیر امور پژوهشی دانشگاه یزد، جناب آقای دکتر سعید علیخانی، رییس دانشکده علوم ریاضی، جناب آقای دکتر حجت اله ذاکرزاده و دبیر سمینار جناب آقای دکتر عیسی محمودی آغاز شد. سپس برنامه‌ها با دو سخنرانی عمومی توسط مدعوین محترم سمینار، دکتر یحیی زارع مهرجردی (استاد گروه صنایع دانشگاه یزد) و دکتر محمد خراشادیزاده (استادیار گروه آمار دانشگاه بیرجند) ادامه یافت. پس از آن، سخنرانی‌های تخصصی توسط شرکت‌کنندگان با موضوعات جدید و در سطح کیفی بالا به صورت موازی ارائه گردید.





دکتر مصطفی رزمخواه (دانشیار گروه آمار دانشگاه فردوسی مشهد)، دکتر قباد برمال زن (استادیار گروه آمار دانشگاه زابل) و دکتر سمیه زارعزاده (استادیار بخش آمار دانشگاه شیراز) از دیگر سخنرانان عمومی این سمینار بودند.





چهارشنبه عصر بعد از سخنرانی‌های تخصصی بازدید از مرکز تاریخی شهر یزد و مسجد جامع انجام گرفت و نیز مراسم ضیافت شام با حضور صمیمانه اساتید بخش آمار دانشگاه یزد و شرکت‌کنندگان سمینار در رستوران سنتی خانه پدری برگزار شد.



ظهر روز پنج شنبه، سمینار با ارائه گزارشی توسط دبیر سمینار، دکتر عیسی محمودی و تقدیر از ارائه‌دهنده پوستر برتر و کادر اجرایی سمینار خاتمه یافت.



همچنین دکتر جعفر احمدی، به نمایندگی از گروه آمار دانشگاه مازندران، از شرکت‌کنندگان به طور رسمی برای شرکت در سمینار بعدی که در سال ۱۳۹۹ در دانشگاه مازندران برگزار خواهد شد، دعوت به عمل آوردند.





عصر روز پنج شنبه، بعد از صرف ناهار از باغ دولت آباد که از آثار ملی ایران و میراث جهانی یونسکو محسوب می‌شود، بازدید شد و ادامه یک دوره‌ی صمیمی با حضور اساتید و شرکت‌کنندگان سمینار در کمپ کویر شباهنگ برگزار گردید.



